檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃玉鳳

電話：03-3322101#7417

傳真：03-3358254

電子信箱：stellafong@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國104年7月20日

發文字號：桃教小字第1040052950號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：模組設計師培訓班公告、模組設計師培訓班報名表(0052950A00_ATTCH1.pdf、00

52950A00_ATTCH2.pdf、0052950A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理2015數學奠基活動模組設計師

培訓班活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月16日臺教國署國字

第1040080760號函辦理。

二、旨揭活動報名方式及期限：請於104年7月26日（星期日）

前填寫報名表（如附件）回覆至電子郵件信箱：ntnumath

6607@gmail.com。

三、本案相關活動訊息可參考國立臺灣師範大學數學教育中心

網站(http://mec.math.ntnu.edu..tw/)；聯絡人：專任

助理陳善文先生（電話：02-77346607；電子信箱：ntnuma

th6607@gmail.com）。

正本：本市公私立各國中小

副本：教育局中等教育科 2015-07-21
09:07:14

1040005213

■■■■■■CO    5_人事室■■■■■■■104/07/21 09:19

■■■■■■■有附件